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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81818009A

2. Data e Regjistrimit 18/06/2008
3. Emri i Subjektit MAJ-ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Tepelene,Lagjia Selam 
Musai,Rruga Dule Dalani ZK 3574,Nr pasurie 56,godine 1-
kateshe. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.000,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve 

kancelarike, materialeve te buta per perdorim spitalor. 
Import – eksport , tregti me shumice e pakice te materialeve 
me perdorim mjekesor, materiale mjekimi, medikamente, 
aparaturave e materialeve te konsumimit kirurgjikal , 
ortopedik etj. Import – eksport  te materialeve te konsumimit 
si dhe kite dhe reagent per laboratoret Fiziko – kimik, 
mikrobiologjik e biokimik si dhe per te gjithe laboratoret e 
tjere.  Import – eksport  te aparaturave te ndryshme per te 
gjitha llojet e laboratoreve si dhe servisi te tyre. Import – 
eksport te materialeve per perdorim  stomatologjik. Import 
eksport material dhe kimikate per dizinfektimin e ujit te 
pishem. Import – eksport te materialeve D.D.D. ( 
Desifektim, Deratizim dhe Desinsektim) Kryerja e D.D.D ne 
ambiente te brendshme dhe jashte objekteve si dhe ne 
ambiente te ndryshme.
Avdul Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2019                Deri: 30/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AvdulGjoni

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 3.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: avdulgjoni@yahoo.com  
Telefon: 0683169924  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-145174-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366465-03-10
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me shumice e pakice te lendes drusore e 
prodhimeve te dyta prej pyllit. perpunimin, prodhimin e tregetimin e mobiljeve dhe te 
artikujve tev ndryshem prej druri, Import-eksport, tregeti me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem te konsumit te gjere, ndertim e montim linjash te ndryshme, ndertim e montim 
Tece e Hidrocentrale te ndryshme, ndertim e montim te sistemeve te ngrohjes e te ftohjes, , 
tregti me pakice te karburantit, , servis automjetesh etj.")          u be            ("Import-
eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve dhe aksesoreve te drurit, materialeve 
elektrike e hidraulike, shtypshkrimeve, kancelarive, materialeve te buta, 
detergjenteve e materialeve te pastrimit. Imp.-exp, tregti me shumice e pakice te 
materialeve me perdorim mjeksor, materiale mjekimi, aparaturave mjeksore, 
materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik, kite dhe reagente kimik per 
laboratore kimiko-bakterologjike. Servis te aparaturave mjeksore. Mirembajtje te 
ndryshme. Konstruksione dhe rikonstruksione te ndryshme. Ndertim shtepia druri. 
D.D.D (Dezinfektim, Desisnsektim, Dera-tizim).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B0F9A1-90D9-462E-A9C5-57E0BB29967D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9117D42-5D66-4BAB-98AD-CC3F8C9E4432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB108D6-307E-4CD3-BE78-9ED834A5453C
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03/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-610652-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.21.10.2011 te Asamblese se 
ortakeve, per shitjen e kuotave te shoqerise ne masen 100 % nga ortaket Alma Bundo dhe 
Pranvera Aliu tek Sokol Aliu dhe ndryshimin e administratorit te shoqerise. Depozitimi i 
Kontrates se shitjes se kuotave nr. 8379 Rep, nr. 361 Kol dt.21.10.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Aliu")                      Numri i aksioneve "3.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alma Bundo")         
eshte larguar ortaku:            ("Pranvera Aliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Aliu")                      Nga data "21/10/2011             
Ne daten "21/10/2016
eshte larguar administratori:            ("Feta Bundo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545996-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858984-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923836-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2015, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04AD353-99A4-481C-A85A-12AABB4B5EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20CF752-CA33-401B-9208-324D2B7AB15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170A2587-4E9B-476B-9BE6-C27A8D814718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E624203-65DA-4C2B-9EA5-4B37A93076C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02F6BE7-8BF3-4A87-B684-6AEC4DE50A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F730B562-E29A-4322-8B48-825244831881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276FE689-0A46-4039-967F-93BF9F444239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354AA631-071A-4C5E-BF7D-9ED22C03C473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1C8739-D143-430D-B957-37BEC24B614F
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ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Ate Zef Pellumbi, Ndertesa 15, Kati 2, Hyrja 1, Kodi 
Postar 1026;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re, Perballe Doganes se Tiranes, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136526-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173876-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792930-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22B201C-3A83-4DDC-883E-002C11D9A51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22B201C-3A83-4DDC-883E-002C11D9A51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC368BD-309C-4E44-9F02-8859D180A0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C226DC19-61B2-434B-8FFB-E53661DE39EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9381E1D8-0A16-46B6-AEAC-F7E6CB828B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027EBEB2-FA52-475D-9403-8ECF776356D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6749EFA0-031F-4FE0-B8E4-F2ED9D29E890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DD6161-9685-4EEE-B282-08405EC92A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F935DB1D-B86C-46D1-9D2B-63ED0FE78AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F935DB1D-B86C-46D1-9D2B-63ED0FE78AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEC3857-5260-489C-8796-F95426CB26BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD45868F-C10D-41EC-A17D-290465EE7EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F66CFCE-41DE-46B0-8238-7A6C927EC0B3
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11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806967-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384934-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.17.07.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Aliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/10/2011")            u be              ("21/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Aliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2016")            u be              ("21/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388252-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-574857-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.4619 rep., nr. 1913  kol., date  25.11.2017. Depozitimi i vendimit, date 
25.11.2017 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Sokol 
Aliu ne favor te Eneid Gjoni. Ndryshim  admnistratori.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F33BE8-6892-4B70-9A81-4E8CAD8F3C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3850605C-F6DE-4260-A3E7-87E66B89C369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3850605C-F6DE-4260-A3E7-87E66B89C369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654C4FA2-781F-4C51-ABAB-C4002AE31F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8824BC3F-4D62-4F85-A100-244EDEFD6163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78555F3E-3F03-4C31-8632-4412BC6D47DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B13749-710D-480F-8F32-4D1680C5D660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B13749-710D-480F-8F32-4D1680C5D660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEB4453-4B5C-4A1C-BEF8-25AA827E248C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8718D6E-A47F-4EAB-8ED8-7B93B228956A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8718D6E-A47F-4EAB-8ED8-7B93B228956A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B269937-0F74-4724-882C-974FB966EA28
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eshte shtuar ortaku:            ("Eneid Gjoni")                      Numri i aksioneve "3.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Aliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eneid Gjoni")                      Nga data "25/11/2017             
Ne daten "25/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Sokol Aliu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582997-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 06.12.2017 ku eshte vendosur; Shtimi i 
objektit te veprimtarise, ndryshim adrese kryesore, ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682066419")          u be            ("0663021807")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve dhe 
aksesoreve te drurit, materialeve elektrike e hidraulike, shtypshkrimeve, kancelarive, 
materialeve te buta, detergjenteve e materialeve te pastrimit. Imp.-exp, tregti me shumice e 
pakice te materialeve me perdorim mjeksor, materiale mjekimi, aparaturave mjeksore, 
materiale konsumi per laboratore kimik e bakterologjik, kite dhe reagente kimik per 
laboratore kimiko-bakterologjike. Servis te aparaturave mjeksore. Mirembajtje te 
ndryshme. Konstruksione dhe rikonstruksione te ndryshme. Ndertim shtepia druri. D.D.D 
(Dezinfektim, Desisnsektim, Dera-tizim).")          u be            ("Import – eksport, tregti 
me shumice e pakice te artikujve kancelarike, materialeve te buta per perdorim 
spitalor. Import – eksport , tregti me shumice e pakice te materialeve me perdorim 
mjekesor, materiale mjekimi, medikamente, aparaturave e materialeve te 
konsumimit kirurgjikal , ortopedik etj. Import – eksport  te materialeve te 
konsumimit si dhe kite dhe reagent per laboratoret Fiziko – kimik, mikrobiologjik e 
biokimik si dhe per te gjithe laboratoret e tjere.  Import – eksport  te aparaturave te 
ndryshme per te gjitha llojet e laboratoreve si dhe servisi te tyre. Import – eksport te 
materialeve per perdorim  stomatologjik. Import eksport material dhe kimikate per 
dizinfektimin e ujit te pishem. Import – eksport te materialeve D.D.D. ( Desifektim, 
Deratizim dhe Desinsektim) Kryerja e D.D.D ne ambiente te brendshme dhe jashte 
objekteve si dhe ne ambiente te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Njesia Administrative Yzberisht, Rruga Eqerem Çabej, Ndertesa 21, Kati 1 mbrapa 
hyrjes se nderteses.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Ate Zef Pellumbi, Ndertesa 15, Kati 2, Hyrja 1, Kodi Postar 1026;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AFEC08-FA65-44C4-80D7-55B2C71C6B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C3D423-687D-45E4-BA0B-63BC20AC245D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19B0A14-ECE0-40F3-8A9F-CE09F4282645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19B0A14-ECE0-40F3-8A9F-CE09F4282645


7

"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758897-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182039-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.04.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Eneid Gjoni dhe emërimi i Avdul Gjoni.
Telefon ishte            ("0663021807")          u be            ("0683169924")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("avdulgjoni@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Avdul Gjoni")                      Nga data "30/04/2019             
Ne daten "30/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Eneid Gjoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255510-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar MAJ ALB.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701105BA-23AB-409E-BA55-38BC4FABB96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A90166-C5F4-48E8-BC3E-5E8E942576C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A90166-C5F4-48E8-BC3E-5E8E942576C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C88A0CF-4443-479B-BA4A-8E71137D2C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85041244-CDF3-43E3-84C3-1B215A9DC283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85041244-CDF3-43E3-84C3-1B215A9DC283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304C8FF5-4236-4BDD-B088-6A330E2900E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFB9BF5-402A-4EE6-8909-C820504C08BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6F8538-0DF8-459C-9983-CC972C013FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150B4D78-6D4E-4120-9C86-F6145C2EC975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AED271-25CA-413F-B444-101DD9D6085F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BC39B6-13C0-46B7-9E3D-AE27376BB61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BC39B6-13C0-46B7-9E3D-AE27376BB61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3485D5A8-85EB-4792-990A-D5152793C511
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shenimet shpjeguese Maj-Alb 2018.pdf
Vendim_Asamb_Maj-alb.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres M.xlsx

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375333-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date  02.10.2019, 
ku eshte vendosur :  -Dhurimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Eneid Gjoni ne 
favor te ortakut  Avdul Gjoni. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date 02.10.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Avdul Gjoni")                      Numri i aksioneve "3.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eneid Gjoni")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518183-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Maj Alb 
2019.xlsx
vendimi asamblese maj-alb.pdf
shenimet shpjeguese Maj-Alb shpk.pdf

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660277-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2021, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Eqerem Çabej, Pallati 342/66-N4,Yzberish;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Njesia Administrative Yzberisht, Rruga Eqerem Çabej, Ndertesa 21, Kati 1 mbrapa hyrjes 
se nderteses.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FA08B3-2D02-43DD-B02E-4A1E9FADC722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1294C27-3E22-4C15-96D3-B66C3DAAFC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4914D3-064A-4014-8896-FC17A88E465E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE45B48-A337-4A0F-8725-12D4A5C91D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93B847E-6C5B-41D3-8C16-1F1A7D7BACAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93B847E-6C5B-41D3-8C16-1F1A7D7BACAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB6C2EB-372A-420D-9B5A-D6F26FCFA1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78EF283-60E6-4F01-8EE4-6969B70647FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78EF283-60E6-4F01-8EE4-6969B70647FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B787ED-0A4A-4570-BDC2-DC632544FAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1455F8D-49AB-45D7-956E-8EEACC8C7D6A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678437-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Tepelene,Lagjia Selam Musai,Rruga Dule Dalani ZK 3574,Nr 
pasurie 56,godine 1-kateshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Eqerem Çabej, Pallati 342/66-N4,Yzberish;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-691953-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
bilanci +shenimet shpjeguse maj.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi asamblese imaj-alb.pdf
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710885-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr.4523 Prot., datë 26.05.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qendror), ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit MAJ-ALB SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT)- K81818009A. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB6ADBA-BECB-4C6B-8815-4459751D0264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB373FC-FA22-4E7F-9E65-809CA98DAB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB373FC-FA22-4E7F-9E65-809CA98DAB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE6BB38-CAC9-4A2B-8C26-5B4C031D7880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE6BB38-CAC9-4A2B-8C26-5B4C031D7880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC0F431-563E-44C2-A9A5-78327699C900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8D4679-67AC-4C4C-B291-941ACD8CEC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE4E3A3-ED84-423C-8389-C7C3BD5DE770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217E3AA9-2AF3-4E4F-BCA8-1F575097036B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8110D521-67A6-43A7-AFB0-F39346D1A112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8110D521-67A6-43A7-AFB0-F39346D1A112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBFDD31-74F7-4B43-94F1-B52B8F6973D5
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Datë: 29/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


